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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 21 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
16.09.2022 - 11:21 Результаты
РО 1:58.43 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Волгоград 21.11.2012
ЮРО 2:04.16 КУЗНЕЦОВА Анна Сормово Саранск 30.11.2018

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:08.09 кмс 638
2. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:15.50 1 539
3. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:15.53 1 539
4. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:16.08 1 532
5. ЩУРИНА Марта 09 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:16.48 1 528
6. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:18.31 1 507
7. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:19.55 1 493
8. ДЕМИДИК Елизавета 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:20.90 1 479
9. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.96 2 469

10. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:22.84 2 460
11. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:23.35 2 455
12. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.38 2 455
13. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:24.97 2 440
14. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:25.50 2 435
15. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 2:26.98 2 422
16. АРХИПОВА Анжелика 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:27.67 2 416
17. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:28.34 2 411
18. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.90 2 406
19. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.06 2 405
20. ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:29.37 2 402
21. ШОРОНОВА Кира 09 3 СШ "Радий" Н.Новгород 2:34.53 2 363
22. УШАКОВА Алина 06 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:49.40 3 276

DSQ МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ НАЗАРЫЧЕВА Елизавета 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:08.09 кмс 638
2. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:22.84 2 460
3. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.38 2 455
4. АРХИПОВА Анжелика 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:27.67 2 416
5. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:28.34 2 411
6. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.90 2 406
7. ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:29.37 2 402
8. УШАКОВА Алина 06 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:49.40 3 276
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:15.50 1 539
2. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:15.53 1 539
3. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:16.08 1 532
4. ЩУРИНА Марта 09 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:16.48 1 528
5. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:19.55 1 493
6. ДЕМИДИК Елизавета 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:20.90 1 479
7. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.96 2 469
8. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:23.35 2 455
9. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:24.97 2 440

10. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:25.50 2 435
11. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 2:26.98 2 422
12. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.06 2 405
13. ШОРОНОВА Кира 09 3 СШ "Радий" Н.Новгород 2:34.53 2 363

DSQ МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ НАЗАРЫЧЕВА Елизавета 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород


